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ــودت هم  •  خانم خانه داری که به بچه خ
رحم نمی کنی ودرحال خرید هستی درحق 
دیگران ظلم می کنی و باعث شیوع ویروس و 
همچنین فوت پدرومادرانی که زمینه بیماری 
رو دارنـــد و پزشکان وپــرســتــاران کشورت 

میشی و این یعنی حق الناس.
 به مردم بگین نیان بیرون ! حالا یک مدت  •

خرید نکنن و محرومیت بکشن چی میشه؟ 
در عــوض ایــن بیماری عجیب شکست می 
خــوره! انگار هنوز به بعضی ها ثابت نشده 
که این بیماری  حقیقت داره و آنفلوآنزا و 

سرماخوردگی نیست و کشنده است!
ــدر از مـــردم گــایــه نکنید کــه چرا  • ــن ق ای

حضوری مراجعه می کنند. بانک ها تلفنی 
جواب گو نیستند بنابراین مردم مجبورند !

 آقای روحانی بی خیالی تاکی؟ چراجناب  •
عالی به جان مردم هیچ اهمیتی نمی دهید؟ 
کروناجان مردم را می گیرد و تمام ورودی 
هاوخروجی های شهرها باز هستند. چرا آن 

را نمی بندید؟
 خدمت هموطن عزیزی که فرمودن دوست  •

دارن مثل کارمندان توی منزل لم بدن، عرض 
کنم، بنده باوجود بیماری قلبی و تنفسی از 
7صبح تا 4 بعدازظهر در اداره گاز مشغول 
خدمتم. چون هنوز بر سر مسئله مرخصی 
دادن به هیچ نتیجه ای نرسیده اند. ما هم 

مثل شماییم، نگران نباشید سرور عزیز.
 خدا وکیلی در تمام کشورهایی که کرونا  •

دارنــد کدام یک مجلس نماینده های خود 
ــران؟ نمایندگان  را تعطیل کــرده اند جز ای
که شکم شان سیره و چهار سال هیچ کاری 
ــدر بــه فکر  ــن ق ــالا کــه ای نکردند حــداقــل ح
جان شان هستند نصف حقوقشان را نگیرند.

 اگر نباید مردم از منازلشون خارج بشن باید  •
امکانات لازم برای تامین نیازهای اساسی 
آن ها را فراهم کنید. سری به نانوایی ها، 
ــار، گوشت فروشی ها و  ــره ب بـــازار میوه و ت
هایپرمارکت ها بزنید مردم در این مکان ها 
تجمع دارند که برای سامتی صحیح نیست. 

برای این مسائل تدبیری دارید؟

 آقــای رئیس جمهور ، لطفا ریاست ستاد  •
مقابله با کرونا را نپذیرید . به اندازه کافی از 

مدیریت شما آسیب دیده ایم .
اند  • نشسته  خانه  در  خودشان  مسئولان 

و فقط شعار می دهند که مــردم از خانه در 
نیایند! آخه عزیزان گوگولی من! با این خرج 
و مخارج عید فقط شما می توانید در خانه 
تان باشید و هرماه حقوق تان به حساب واریز 
شــود! خیلی وضــع مالی درستی برایمان 
درست کردید، الان هم سفارش می کنید که 

در خانه بنشینیم!
 این قدر میگین کسبه باید تعطیل کنن  •

خب بگین از کجا اجاره مغازه بدیم؟ از کجا 
چک هایی را که به امید شب عید کشیدیم 

پاس کنیم؟
جوری گفتید 100 گیگ اینترنت رایگان  •

که کرک وپرمان ریخت. ما تازه متوجه شدیم 
که این حجم فقط تاپایان اسفند است !

 دیروز تمام شهر رو برای دستکش زیرو رو  •
کــردم ولی حتی یک دونــه پیدا نکردم.بعد 
و  دستکش  صلواتی  پخش  تبلیغ   3 شبکه 
الکل و غیره رو می کنه. لطفا باشعور مردم 

بازی نکنین.
با وجود افزایش ۵0 درصدی احکام رسمی  •

و پیمانی ها، متاسفانه حکم قراردادمعین 
)مشخص( وزارت جــهــادکــشــاورزی هیچ 

افزایشی نداشته است. 
 دستیار دندان پزشک آقا هستم. هم مدرک  •

تخصصی دستیاری دنــدان پزشکی دارم و 
هم یک سال سابقه کاری. شش ماه دنبال 
کار هستم هر کلینیکی و هر مطبی در مشهد 
و  خواهند  می  دستیارخانم  فقط  مــی روم 
کسانی مثل من که نیاز مبرمی به کاروحقوق 
دارند باید بیکاربمانند! واقعا خسته شده ام.

آقای ترامپ روزی را به منظور دعا و نیایش  •
برای رهایی از شر ویروس کرونا تعیین کرده، 
چه خوب است مسئولان ما هم چنین کاری 

را انجام دهند.
برای خرج زندگی موندیم این قدر نگین  •

توخانه بمانید.

ــاس کـــه ویــــروس  • ــسـ ــه حـ ــرهـ درایــــــن بـ
خطر  مــعــرض  در  را  مـــردم  کروناسامتی 
ــوازم بهداشتی  ــرادی که ل قــرار داده؛آن اف
رااحتکاروگران فروشی می کنند به مراتب 
ازکــرونــاخــطــرنــاک تــروعــامــل اصلی مرگ 
مبتایان به این ویروس هستندوبایدحساب 

پس بدهند!
آقای روحانی! ماکارگرها اگر بریم بیرون از  •

خانه باویروس کرونامواجه میشیم واگرنریم 
بیرون بابی پولی، گشنگی و مشکل اجاره 
چراشمامسئولین  رومیشیم.  ــه  روب خانه 
فکری به حال مافقیر بیچاره هانمی کنید؟ 
ــردم  ــه م ــده هــای الــکــی ب ــه اش وعـ ــم ــراه چ
میدین؟  آیااین عدالت است که دولت مردم 

مستضعف روتنهامی ذاره؟
ــواده اش  • ــان ــدا هیچ مــردی رو پیش خ خ

شرمنده نکنه. به خدا سخته.
این قدر ازدل خوش تون نگید خونه بشینید.  •

من یه کاسبم و خونه ام اجــاره اســت. مغازه 
ام  اجاره است و  صاحبخونه ام گفته 10روز 
جلوتر اجاره رو بده! شما میاین اجاره خونه مو 

بدین؟ صاحبخونه خوب مال تو فیلم هاست.
 توی این سیستم ما، چراکارگرها رو آدم  •

حساب نمی کنند؟ چرا کسی به فکر سامتی 
آن ها نیست؟

 اشخاصی هم هستن که حاضرند به کرونا  •
مبتا بشن و اونــم ما طبقه کارگر هستیم. 

شاید بمیریم و راحت بشیم.
ــای بحرانی قــدر باهم بــودن را  •  ایــن روزه

بدانیم. در یک خانه کوچک هم می شود 
زندگی کرد حتی بدون مبلمان باوسایل آن 
چنانی ولی مهم سامت روح و جسم است. 
ساده زندگی کنیم زیاده خواه نباشیم و به 

فکرهم باشیم!
 آلبوم خاطرات خودرا گاهی با بچه هاورق  •

بزنید و به آن ها نشان دهید زندگی های 
ساده آن زمان را و برایشان بگویید از رفت 
وآمدهای عید، از با هم بودن ها واحترام به 
بزرگ ترها. آن ها باید این چیزها را  بدانند 

و یاد بگیرند!

یادداشت روز

  سیدصادق غفوریان 
info@khorasannews.com

رهبر انقاب اسامی در مــرقــومــه ای، تدابیر 
ستاد ملی مــبــارزه با کرونا و وزارت بهداشت 
ــرای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را  ب
برای همه لازم الاجرا دانستند و تأکید کردند: 
طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا دارای پشتوانه  
علمی و همراه با انگیزه های دینی و جهادی و 
انسانی است. به گــزارش پایگاه اطاع رسانی 
حــضــرت آیـــت ا... خــامــنــه ای، مــتــن مرقومه 

 رهبر انقاب  به شرح زیر اســت: »بسمه تعالی 
از زحمات وزیر محترم و همکاران در این گستره  
وسیع تشکر می شود. تدابیر ستاد ملی و وزارت 
بهداشت بــرای جلوگیری از گسترش بیماری 
ــت. طــرح بسیج ملی  ــراس ــرای همه لازم الاج ب
مبارزه با کرونا که دارای پشتوانه  علمی و همراه با 
انگیزه های دینی و جهادی و انسانی است،  طرحی 
کارآمد است و همان چیزی است که با را به نعمت 

و تهدید را به فرصت تبدیل خواهد کرد ان شاءا...
ــاداش بـــرای این  از خــداونــد متعال توفیق و پـ
جهادگران مسئلت می کنم.« طرح ملی  مقابله 
با کرونا از چندی پیش در چهار استان به صورت 
آزمایشی اجــرا شد که در آن کارشناسان به در 
منازل خانه  ها برای معاینه رفتند و افرادی که مبتا 
شناخته می شدند یا توصیه های لازم را دریافت 
می کردند یا به بیمارستان ارجاع داده می شدند. 

رهبر انقلاب در مرقومه ای ضمن تشکر از وزیر بهداشت و همکارانش :

تدابیر ستاد ملی مبارزه با کرونا و وزارت بهداشت لازم الاجراست

 کرونا؛ شهرهای شلوغ 
و فراموش شدگان 

»دولــت از ما می خواهد در خانه بمانیم تا این 
بیماری زودتر مهار شود اما آیا خدماتی از قبیل 
دستمزد، بیمه بیکاری و وسایل بهداشتی به 
کارگران روزمزد و فصلی اختصاص داده است؟ 
ــن مــوضــوع تصمیمی گرفته  ــا بــرای ای ــا آی اص
انــد؟ مگر نمی دانند کارگران فقط با مزد کار 
ــه می توانند نانی بر سر سفره های خود  روزان

بیاورند...«)ایلنا- 2۵اسفند(
های  درددل  بگوییم  بهتر  یا  جمات  ها  ایــن 
ساختمانی  کــارگــران  صنفی  انجمن  مسئول 
ــت کــه شرایطی دور از  اســتــان کــردســتــان اس
پایتخت و البته وضعیتی دور از نگاه مسئولان 
را در رسانه روایــت کــرده است.اما کیست که 
نداند در کنار این روایت، ده ها نمونه دیگر نیز 
از شرایطی شبیه ایــن قشر می تــوان فهرست 
کــرد؛ کــارگــران فصلی، رانندگان و کارگران 
خانگی، دست فــروش ها و... که اغلب نیز در 
جایی اســم و رســم و صنف و ثبتی نــدارنــد و از 
مدت ها قبل، رسیدن این شب و روزهای عید را 
انتظار می کشیدند، حالا باید در خانه بمانند و 
دست شان بیشتر از هر زمان دیگری خالی است.

اگر قرار است در خانه بمانیم...	 
ســوی دیگر ایــن چــالــش، قطع زنجیره شیوع 
ویــروس کرونا با حذف تجمعات و کاهش رفت 
میان  مشترک  راهکار  تنها  عنوان  به  وآمدها  
متخصصان و نهادهای مسئول در تمام کشورهای 
مبتا به این ویروس است. حالا با این پارادوکس 
چه باید کرد؟ به هرحال نمی توان این موضوع 
را نادیده گرفت که بخشی از مردم تهیه نان شب 

شان در بیرون آمدن از خانه است.

الزامات خلوت سازی ها شهرها چیست؟	 
ــات خــلــوت ســـازی شهرها یــا شبه  ــزام ــا ال و ام

قرنطینه ها چیست و حاکمیت در این بحران چه 
مسئولیتی برعهده دارد تا این شرایط سخت به 
معیشت طبقات ضعیف، کسب کاسبان خرد و 
حتی صاحبان سرمایه صدمات کمتری وارد کند.
طی روزهای اخیر که توصیه های مسئولان بیشتر 
بر »خانه ماندن« متمرکز شده اســت، هنوز آن 
طور که باید شهرها را خلوت نمی بینیم و بخشی 
از جامعه به هشدارها توجه کافی ندارند. شاید 
افکارسنجی  ملی  مرکز  قبل  روز  پنج  پیمایش 
دانشجویان ایران)ایسپا( مبنی بر این که هنوز 
حدود60 درصد تهرانی ها ماجرای کرونا را جدی 
نگرفته اند، شاهد مثال  دقیقی در کنار مشاهدات 

خودمان از وضعیت کنونی  برخی شهرهاباشد.

این کم توجهی به هشدارها چرا؟	 
اما دلیل این کم توجهی چیست و چرا این بخش 
از مردم هشدارها را جدی نگرفته اند؟ آیا خود را 

مصون از ابتا به آن می دانند؟
به طور قطع  پاسخ این پرسش ها، این نیست 
که   افراد معدودی  به »سامت« خود و خانواده 
شان بی توجه اند . قطعا آنان هم دوست دارند 
این روزهــای پرخطر را در خانه بنشینند، کنار 
فرزندان شان تلویزیون تماشا کنند و از اضطراب 
های بیرون از خانه دور باشند.اما احتمالا بخشی 
از این گروه به این اندیشیده اند که فردای کرونا 
یا آخر همین ماه اجاره خانه یا محل کسب خود 
را باید بپردازند.بخشی از این گــروه که حتی 
در فهرست 10 گانه کسب و کــارهــای مــورد 
زیــان کرونا هم هستند، از آن جا که از نحوه و 
کم و کیف حمایت دولــت اطــاع ندارند نمی 
ــازار هرچند کم رونــق ایــن روزهــای  توانند از ب
ترسناک چشم بپوشند.ضمن این که بسیاری 
از مشاغل و کسب و کارهای خرد مانند بخشی 
از مسافربرهای شخصی، پیک های موتوری 
و... باید به کدام حمایت و وعده دلخوش باشند؟ 
البته ما هم از تنگناهای مالی  و بودجه ای دولت 
به ویژه در شرایط تحریم ها آگاه هستیم و بدیهی 
است  تامین معیشت حداقلی بخش زیــادی از 
مشاغل که نیازمند خروج از خانه هستند، شاید 
بودجه و اعتبار زیادی  می طلبد اما چه می شود 
کرد وقتی خاصی از این ویروس مهلک به بستن 
تمام منافذ واز بین بردن پاشنه های آشیل مبارزه 
با آن گره خــورده است و طبیعتا برای حل این 

موضوع هم مردم و هم دولت باید هزینه هایی را 
متقبل شوند که در این راستا ورود سازمان های 
مردم نهاد، خیریه ها و ... نیز می تواند بخشی از 

خسارت ها را جبران کند.
بنابراین خلوت ســازی شهرها و حــذف رفــت و 
آمدها در وضعیت کنونی که تنها راه قطع زنجیره 
ــت، در گــرو دو  الــزام  ابتا بــه ایــن بیماری اس
ــدام و  اساسی  اســت که هر لحظه تاخیر در اق
تدبیر عملی بــرای آن، متاسفانه ما را با دامنه 
ــروس روبــه رو می کند:  وسیع تری از شیوع وی
1 – افزایش دایره حمایت ها از مشاغل دارای 
ثبت و صنف و تعیین مصادیق و تسریع در 
اعلام تقویم دریافت نوع حمایت که می تواند 
بخشودگی  تسهیلات،  ــت  ــاف دری شــامــل 
عــوارض و مالیات، تخفیفات ویــژه مصارف 

انرژی و ... باشد
همچنین در کنار مشاغل دارای ثبت و صنف، 
شاید ضروری تر انبوه قشرهایی هستند که دست 
شان از اصناف و انجمن ها کوتاه است و صدایشان 
کمتر به جایی می رسد. کارگران ساختمانی و 
فصلی نمونه بارزی از این گروه هستند که البته 
در مجالی فراخ می توان فهرست بلندی از این 

قشر ارائه داد.
2 – پایان دادن به ابهامات، تصمیم ها و 

دوگانگی های اطلاع رسانی
اگر شرایط کرونا مانند تجربه چین، قرار باشد 
70 یا 80 روز مهمان ناخوانده و  ناخوشایند ما 
باشد، به طور قطع با این وضعیت ناهماهنگی در 
اعام تصمیم گیری ها، نوع اجرا و اطاع رسانی 
مشکات و چالش های کشور بیشتر خواهد شد.
نمونه این ناهماهنگی ها را می توان در موضوع 
»قرنطینه« و »خلوت سازی شهرها« در همین 
روزها مشاهده کرد. اگر طرحی به نام قرنطینه در 
نظر و تصمیم ستاد ملی کرونا وجود ندارد، پس 
چه دلیلی دارد حتی مسئولی در سطح رئیس 
شورای شهر تهران یا شهردار آن خواستار شفاف 

سازی درباره آن باشند؟
بی شک ایــن نحوه مدیریت حواشی مقابله با 
شیوع کرونا مشکل امروز ما نیست بلکه در فقدان 
آموزه ها و برنامه های »مدیریت بحران« است که 
تجربه های پیشین به ما می گوید؛ اگر رویه همین 
ــای این  باشد این کرونا هم شاید نتواند درده

ناهماهنگی ها را درمان کند...  

غربالگری 10 میلیون نفر در طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا
وزارت بهداشت  از غربالگری بیش از 10 میلیون نفر 
در طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا  خبر داد.علیرضا 
رئیسی معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: 
امروز)روز یک شنبه( چهارمین روز اجرای این طرح 
است. در دو روز اول به صورت آزمایشی این طرح 

در سه  استان درگیر و از دیروز به صورت رسمی در 
کشور اجرایی شد.بیش از 10 میلیون نفر تاکنون 
در این طرح غربالگری شده اند که 6/۵ میلیون 
نفر از طریق مراکز بهداشت و از طریق سامانه نیز 3 

میلیون و 700 نفر غربالگری شده اند.

چراغ های سفید آریا، نوای کامران  و 2 تولد در دل کرونا !

*گاهی با داوری سخت گیرانه اش کفرمان را در 
می آورد. گاهی با دل رحمی و مهربانی دستش 
ــذارد و باعشق، رای  را روی دکمه سفید می گ
سفید را به طرف شرکت کننده تازه وارد سرازیر 
می کند. او همان زمانی که با عصر جدید معروف 
شده بود به خندوانه آمد و در گپ و گفت با رامبد 
جــوان ماجرای ناشنوایی اش را تعریف کرد که 
مدت 10 سال طول کشیده بود و حسابی سر و 
صدا کرد. آریا حالا نشان داده است که حضور یک 
فرد صاحب نظر در زمینه موسیقی در یک برنامه 
تلویزیونی که درصد زیــادی از شرکت کنندگان 
در آن به دنبال خوانندگی و کشف شدن هستند، 
چقدر موثر است. اما داور سخت گیر عصر جدید 
را فقط با  برنامه استعدادیابی احسان علیخانی 
نبینید. قطعه معروف » آمده ام ای شاه پناهم بده« 

و  موسیقی تیتراژ سریال  پایتخت از شاهکارهای 
اوست. در صفحه ادب و هنر درباره کارنامه هنری او 
نوشتیم و این که حضورش در برنامه استعدادیابی 
چه تاثیری در سرنوشت موسیقایی مان داشته 
و دارد.*همه چیز از این جا شروع شد ؛»اجرای 
زنده  کامران فرزانه برای بیماران کرونا در یکی 
از بیمارستان های مازندران« انتشار این ویدئو  با 
استقبال کاربران شبکه های اجتماعی روبــه رو 
شد. »کامران فرزانه« در اقدامی خودجوش به 
بیمارستان امــام خمینی)ره( آمل رفت و برای 
بیماران مبتا به کرونا به نواختن گیتار و خواندن 
شعر محلی پــرداخــت؛ اقدامی که در ایــن برهه 
ــه دادن بــه بیماران و کــادر  ــی ــرای روح حساس ب
بیمارستان بسیارتحسین برانگیز بود. اما ماجرای 
این اقــدام هنری و ضد کرونایی چه بوده است؟ 

»کامران فرزانه«، چرا تصمیم به این کار گرفت؟ آیا 
او از این که خودش به کرونا مبتا شود نمی ترسد؟ 
در صفحه زندگی سام سراغ این خواننده پاپ 
 رفتیم و درباره اقدام حال خوب کن او پرسیدیم.
* در بحبوحه زلزله ،سیل یا دیگر بایای طبیعی 
ــذارد، روحیه  ــوزادی پا به این دنیا می گ وقتی ن
بخش و نوید دهنده ادامه زندگی است.  اکنون 
نیز  دو نوزاد از مادران مشکوک مبتا به کرونا که 
در بیمارستا ن امام رضا )ع(  مشهد بستری هستند 
متولد شده و چشم به این جهان گشوده اند . این 
خبری است که مسئول کارگروه اطاع رسانی 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعام می کند و می 
گوید :»زایمان این دو مادر مبتا به عفونت های 
حاد تنفسی طی چند روز گذشته انجام شده اما 

نتیجه آزمایش نوزادان هنوز قطعی نشده است.«

اظهارات مهم تولیت آستان قدس درباره اقدامات پیشگیری از کرونا در حرم امام رضا )ع(
ــدام رضــوی  تولیت آســتــان قــدس در جمع خ
اظهارات مهمی درباره اقدامات صورت گرفته در 
حرم امام رضا )ع( و حفظ سامت زائران مطرح 
کــرد. به گــزارش آستان نیوز ،حجت الاسام 
والمسلمین »مروی« با بیان این که برای اولین 
بار از مهرماه امسال ستاد استقبال از زائران 
ــوروزی را در حرم ایجاد کــرده بودیم، اظهار  ن
کرد: اما متأسفانه گاهی اتفاقاتی رخ می دهد 
که شرایطی که باب میل ما نیست را بر ما تحمیل 
می کند، اکنون شرایط استثنایی داریــم، این  
موضوع شعار، سیاسی کاری یا شایعات نیست. 
این خطر و گرفتاری جدی است که کل دنیا 
را درگیر کرده و موضوع شوخی بردار نیست.
وی با اشــاره به لغو سفر رهبر معظم انقاب به 
مشهد و سخنرانی روز اول سال ٩٩ در حرم 
مطهر اظهار کرد: رهبری معظم انقاب چه در 
دوران ریاست جمهوری و چه در دوران رهبری 
هرسال به مشهد مشرف می شوند و یکی از 
مهم ترین سخنرانی های سال را در روز نخست 
فروردین انجام می دهند، اما امسال معظم له 
این سخنرانی و سفر را لغو کردند. بزرگان ما 
روضــه هایشان را در این ایــام تعطیل کردند. 
همه این ها عمق نگاه بزرگان به توصیه های 
بهداشتی در شرایط موجود را می رساند.وی 

با بیان این که عده ای سوال می کنند چرا حرم 
مطهر را ضدعفونی می کنید، افزود: همان گونه 
که در تطهیر حرم مطهر در برابر خون یا نجاست 
وظیفه داریم، در مقابل ضدعفونی کردن حرم 
مطهر برای حفظ سامت مردم و رعایت مسائل 
این ها  و  نیز وظیفه شرعی داریــم  بهداشتی 
چیزی نیست که از قداست و بزرگی حضرات 
معصومین)ع( کم کند، ما باید باورهایمان را 
اصاح کنیم.وی گفت: ما این اعتقاد را داریم 
که امام رضا )ع( اگر عنایت کنند، به اذن ا... 
می توانند بیماران را شفا دهند، این اعتقاد و 
بــاور قلبی ماست و در این بارگاه  مطهر بارها 
ایــن عنایات را با چشم مشاهده کــردیــم. اما 
اعتقاد و باورمان یک چیز است و وظیفه مان 
است. دیگری  چیز  طبیعی  مسائل  برابر   در 
حجت الاسام والمسلمین مروی با بیان این که 
اگر ما کوتاهی کردیم و کسی به خاطر کوتاهی 
ما در حرم مطهر آسیب دید روز قیامت باید پاسخ 
گو باشیم. افــزود: بنای حضرات معصومین 
علیهم السام بر نقض سنت های الهی نیست 
و می خواهند قوانین عالم طبیعت اجرا شود و 
رهبر معظم انقاب نیز بر همه ما تکلیف کردند 
که مسائل پیشگیرانه و اصول بهداشتی باید 
رعایت شود و این خود حسنه است.وی با بیان 

ایــن که حفظ سامت زائـــران را اولــویــت این 
شرایط می دانیم، اظهار کرد: ما هیچ تصمیم 
شخصی و فردی نخواهیم گرفت؛ امیدواریم 
کار به آن جا نرسد اما مگر بستن حرم مطهر کار 
آسانی است؟ باید جوانب مختلف را سنجید 
بنابراین بدانید در این حوزه ما تصمیم شخصی 
و فردی نخواهیم گرفت.وی ابراز کرد: هر وقت 
به حرم مطهر مشرف می شوم، خدا می داند 
ابتدا عذرخواهی می کنم که حرم خلوت شده 
است، اما چاره ای نداریم، ما حرم مطهر را این 
گونه دوست نداریم و برای ما خوشایند نیست 
ولی مسئولیت داریم. امام رضا )ع( روز قیامت از 
ما در خصوص اقدامات مان برای حفظ سامت 
زائران شان سؤال خواهند کرد.وی تصریح کرد: 
ما فقط مسئول نگهداری از این کاشی کاری ها 
و این ضریح مطهر نیستیم؛ ما مسئول دل های 
مردم هم هستیم، ما مسئول نشر معارف امام 
رضا )ع( هم هستیم، ما مسئول روایاتی که در آن 
امام رضا علیه السام خلق را به عقانیت دعوت 
کرده اند نیز هستیم. خدا می داند دل ما از این 
شرایط خون است، اما یک بایی آمده و وظایفی 
بر دوش ما گذاشته شده است، باید همه کمک 
کنیم و برای رفع آن به درگاه خداوند متعال و 

امام علی بن موسی الرضا )ع( دعا کنیم.

رشد 5 برابری تعداد مبتلایان جدید کرونادرخراسان رضوی  طی 24 ساعت

ــودی و تــصــاعــدی افــزایــش تــعــداد  ــع رونـــد ص
به کرونا در استان همچنان  مبتایان قطعی 
ادامــه دارد؛ وضعیت خراسان رضوی و مشهد 
 بحرانی است و مردم باید با جدیت بیشتری به 
بر  مبنی  مــســئــولان  و  متولیان  ــای  ه توصیه 
جلوگیری از ترددهای غیرضروری و ماندن در 
خانه طی روزهای آینده عمل کنند. روز گذشته 
آمار مبتایان جدید به کرونا در کشور اعام شد 
که خراسان رضوی با 143 مورد بعد از تهران 

طی  کرونا  به  ابتا  تعداد  بیشترین  دوم  رتبه 
24 ساعت  منتهی به ظهر یک شنبه را داشته 
بیماری  ــان  درم و  مراقبت  کمیته  است.دبیر 
کرونا در دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در 
این زمینه به ایرنا گفت: براساس آخرین آمار 
رسمی با اضافه شدن 143 مورد ابتای جدید، 
تعداد مبتایان به بیماری کرونا در خراسان 
رضوی به ۵68 نفر رسید. مشروح این خبر را 

در www.khorasannews.com  بخوانید.

ســرانجام بعــد از این کــه مجمع عمومــی پدیده 
شاندیز دردهم دی ماه به حدنصاب نرسید و طی 
کش وقوس هایی به 2۵ اســفند امســال موکول 
شده بود،  روز گذشته مجمع عمومی این شرکت 
در ســایه بحران کرونا در ســاختمان این شرکت 
برگزار شد و سهامداران این شــرکت بارأی خود 
اعضــای هیئت مدیره گــروه شــرکت های پدیده 
شاندیز را برای دو سال انتخاب کردند. سرپرست 
گروه شــرکت های پدیده شــاندیز گفت : مجمع 

عمومــی نوبــت دوم شــرکت توســعه بین المللی 
صنعــت گردشــگری پدیــده شــاندیز بــا حضــور 
مؤثر ســهامداران در ســاختمان اداری شــرکت 
برگزار شــد.گفتنی است، پس از شــمارش آرای 
سهامداران چهار شخصیت حقوقی ویک شخص 
حقیقی به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و دو 
شــخص حقیقی نیز به عنوان اعضای علی البدل 
شــرکت توســعه بین المللی صنعت گردشــگری 

پدیده شاندیز برای مدت دو سال انتخاب شدند.

انتخاب هیئت مدیره پدیده با رای سهامداران


